



**DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL
DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
NEIVA
N.I.T. 800165866
ORDEN DE COMPRA**

SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

N.I.T. 900322373
CALLE 88 # 42B1 - 27
Barranquilla,
Atte: DIEGO ALEJANDRO CARDONA
URRUTIA
ordenesdecomptra@sosege.co
Teléfono: +57 1 3156130416

Número de Orden **156160**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **25/11/25**
Fecha de Vencimiento **31/07/26**
Comprador **Hermes Tovar Cuellar**
Ordenador del gasto **Diana Isabel Bolivar Voloj**
Supervisor **HERMES TOVAR CUELLAR**
Teléfono **320 3131710**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales ☐ **El Impuesto del Timbre. En cumplimiento al Decreto 175 de 14 de febrero de 2025, el contratista a la suscripción del contrato principal y sus adiciones, deberá efectuar el pago del impuesto de timbre, sobre el valor antes de IVA, para aquellos que sean responsables de dicho impuesto, cuantía del documento que origine el tributo, siempre que este supere los 6.000 UVT (COP\$298.794.000 para 2025), el comprobante de pago será requisito indispensable para la firma del acta de inicio del contrato. El contratista debe realizar el pago mediante el sistema PSE del Banco Agrario y remitir el comprobante a la entidad. (circular externa 01 del 05 de marzo de 2025-SIIF Nación). La Dirección Ejecutiva de Administración Judicial y las Direcciones Seccionales de Administración Judicial son entidades de derecho público exentas del impuesto de timbre, conforme a lo previsto en el artículo 532 del ET, cuando celebren contratos con personas naturales o jurídicas no exentas, estas últimas deberán asumir el 50% del impuesto, correspondiente al 0,5% del valor del contrato.**

Justificación **Contratar el servicio integral de aseo y cafetería sedes judiciales propias y arrendadas ubicadas en los municipios de Acevedo, Altamira, Elías, Guadalupe, Argentina, Oporapa, Palestina, Pitalito, Saladoblanco, San Agustín, San José de Isnos, Suaza, Tarqui y Timaná adscritas al Distrito de Nieva de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Neiva.**

Enviar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE NEIVA
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104
Área Almacén Palacio de Justicia
de Neiva
NEIVA-NEIVA

Facturar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE NEIVA
CRA 4 No.6 - 99 Oficina 104
Área Almacén Palacio de Justicia
de Neiva
NEIVA-NEIVA

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2725 ays05--Z15 - Operario de aseo y cafetería VF 31325 Tiempo Completo - 3	8.0	Mes	8.141.080,41	65.128.643,28

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
2	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.713.693,47	21.709.547,76
3	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.713.693,47	21.709.547,76
4	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 13	8.0	Mes	22.577.929,66	180.623.437,28
5	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Jabón para loza 2 (Compra) - 33	8.0	Unidad	120.126,60	961.012,80
6	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Jabón en barra azul (Compra) - 16	8.0	Unidad	37.210,08	297.680,64
7	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	64.709,46	517.675,68
8	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Líquido desengrasante (Compra) - 5	8.0	Unidad	44.223,63	353.789,04
9	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 18	8.0	Unidad	104.671,44	837.371,52
10	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	146.532,60	1.172.260,80
11	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	129.093,48	1.032.747,84
12	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	130.359,78	1.042.878,24
13	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	15.955,77	127.646,16
14	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Lustrador de muebles (Compra) - 18	8.0	Unidad	51.358,86	410.870,88
15	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Cera polimérica (Compra) - 6	8.0	Unidad	48.844,20	390.753,60
16	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	89.021,84	712.174,72
17	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Ambientador 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	146.532,60	1.172.260,80
18	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Ambientador 2 (Compra) - 18	8.0	Unidad	157.006,98	1.256.055,84
19	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bayetilla 1 (Compra) - 17	8.0	Unidad	92.927,61	743.420,88
20	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Esponjilla 2 (Compra) - 32	8.0	Unidad	14.568,96	116.551,68
21	CDP 2725	ays05--Z15 - Escoba 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	0,00	0,00
22	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Escoba 3 (Compra) - 18	8.0	Unidad	51.467,40	411.739,20
23	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	9.000,24	72.001,92
24	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	14.720,70	117.765,60
25	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Trapero 2 (Compra) - 18	8.0	Unidad	98.520,66	788.165,28
26	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	8.0	Unidad	8.982,51	71.860,08
27	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 38	8.0	Unidad	18.828,24	150.625,92
28	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 35	8.0	Unidad	102.326,70	818.613,60
29	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 38	8.0	Unidad	199.203,98	1.593.631,84
30	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 35	8.0	Unidad	206.095,40	1.648.763,20
31	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 35	8.0	Unidad	206.095,40	1.648.763,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
32	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Café 1 (Compra) - 15	8.0	Unidad	292.266,30	2.338.130,40
33	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 15	8.0	Unidad	96.814,05	774.512,40
34	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	9.320,19	74.561,52
35	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Atomizadores (Compra) - 2	8.0	Unidad	3.597,51	28.780,08
36	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Balde (Compra) - 2	8.0	Unidad	10.122,78	80.982,24
37	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	20.388,94	163.111,52
38	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	128.249,25	1.025.994,00
39	CDP 2725	ays05--Z15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
40	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - AIU	1.0	Unidad	31.212.432,92	31.212.432,92
41	CDP 2725 VF 31325	ays05--Z15 - IVA	1.0	Unidad	5.930.362,25	5.930.362,25

349.267.124,37 COP